40° Maratonina Elpidiense

Organizzazione: A.S.D. Atletica Elpidiense AVIS-AIDO - Sant'Elpidio a Mare

Impianto Campestre/Strada - Data: 20/05/12

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 CAIMMI DANIELE 1972 SM G.A. FIAMME GIALLE
2 CURZI DENIS 1975 SM C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA
3 GRAVANTE ANTONIO 1976 MM35 ATL. POTENZA PICENA
4 MORETTI GIOVANNI 1988 SM ATL. POTENZA PICENA
5 ZULLO LUIGI 1989 SM ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M.
6 GRAMAZIO FRANCESCO PAOLO 1968 MM40 A.POD. VALTENNA
7 BRAVI PAOLO 1974 MM35 GROTTINI TEAM
8 MINGARELLI GIUSEPPE 1968 MM40 A.POD. VALTENNA
9 GRAMACCINI LUIGI 1977 MM35 ATL. POTENZA PICENA
10 CONSOLE ROSARIA 1979 SF G.A. FIAMME GIALLE
11 MARTUFI MICHELE 1976 SM ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO
12 D'ANDREA LUCA 1969 MMA40 S.ATL. SENIGALLIA
13 DOTTORI ALESSANDRO 1983 SM GROTTINI TEAM
14 BURATTI MAURIZIO 1963 MM45 A.POD. VALTENNA
15 ANTONELLI IVANO 1959 MM50 ASD.ATL.AMATORI SANGIUSTESE
16 SANI GIACOMO 1992 PM POLISPORTIVA EXTRA
17 SANI STEFANO 1968 MM40 POLISPORTIVA EXTRA
18 MITILLO GIANNI 1968 MM40 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
19 SCOTELLI FRANCESCO 1967 MM45 A. ATL. PORTO S. ELPIDIO
20 MICUCCI MANUEL 1990 PM ATL. POTENZA PICENA
21 LOCALZO GIUSEPPE 1968 MM40 ATL. POTENZA PICENA
22 RECCHI ANGELO 1973 MM35 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M.
23 AMOROSO ANGELO 1977 MM35  ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M.
24 SOPRANZETTI FABIO 1981 SM A.ATL. TRODICA
25 CRESCIMBENI ROBERTO 1961 MMS50 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
26 MARILUNGO ALESSANDRO 1969 MMA40 GROTTINI TEAM
27 CAPONI ANTONIO 1981 SM G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
28 MARZIONI CRISTINA 1984 TF G.S. DINAMIS
29 FIORINI ALESSANDRO 1973 MM35 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.
30 COCCI MARCELLO 1974 MM35 POLISPORTIVA OFFIDA PODISTICA
31 VITOLLA FRANCESCO 1962 MM50 A.POD. VALTENNA
32 BOCCANERA MARCO 1976 MM35 GROTTINI TEAM
33 MARI CLAUDIO 1963 MM45 ATL. POTENZA PICENA
34 BONVECCHI MAURIZIO 1957 MM55 ATL. POTENZA PICENA
35 CAMPANELLI CORRADO 1966 MM45 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO
36 FRATINI DANIELE 1979 SM ENDAS
37 LUCIANI DANIELE 1985 SM ATL. POTENZA PICENA
38 TALAMONTI GIUSEPPE 1971 MMA40 POL. PORTO 85
39 CRUCIANI MIRKO 1977 MM35 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
40 CURINA FRANCESCO 1974 MM35 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO

41 GIMINIANI RICCARDO 1973 MM35 ATL. POTENZA PICENA



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

PIERINI ANDREA
CORALLINI MARCO
PESARESI GIANFRANCO
GIULIETTI FABIO
TOSONI GIAMPIERO
RICCI NAZZARENO
BERINI ALESSANDRO
GIACOMETTI ALBERTO
ANDREOZZI ALFREDO
MENGONI RENZO
SCARANO ROBERTO
GIORGI PATRIZIO
MARINUCCI MAURIZIO
FANINI MARCO
MAGAGNINI MATTEO
COSENZA FABRIZIO
MARTINI SERGIO
MORRESI CLAUDIO
OULD MOHAMED SOULEYMANE
ROMBINI FILIPPO
CRUCIANELLI MAURO
CECCAROSSI ERNESTO
SILENZI LUIGINO
QUATRINI PAOLO
TINTINELLI MASSIMILIANO
SALUSTRI MORENO
ISOLANI BRUNO
MELCHIORRI LUCA
ILARI ANDREA

TIBURZI LANFRANCO
CASTELLANI GIOVANNI
FALLERONI FILIPPO
CATENA SERGIO
SANNA LEONARDO
SATULLI SERGIO
MONTECHIARI GIUSEPPE
MIGNANI MATTEO
MAZZA FABIO
BISTOSINI FERRUCCIO
BERINI COSTANTINO
SPARVOLI GIULIO
GUERCIONI ADAMO
PIANESI GIUSEPPE
FILONZI GIANCARLO
BRANDETTI GIORDANO
FELIZIANI MAURIZIO
BALDASSARI GIOVANNI
GALLO DOMENICO

1984
1980
1956
1959
1961
1960
1960
1955
1964
1966
1976
1964
1964
1970
1985
1964
1952
1957
1973
1964
1963
1966
1963
1972
1970
1964
1957
1961
1971
1965
1966
1981
1962
1971
1983
1960
1982
1968
1956
1959
1966
1969
1962
1960
1962
1974
1947
1963

SM

SM

MM55
MM50
MM50
MM50
MM50
MM55
MM45
MM45
MM35
MM45
MM45
MM40
SM

MM45
MM60
MM55
MM35
MM45
MM45
MM45
MM45
MM40
MM40
SM

MM55
MM50
MM40
MM45
MM45
SM

MM50
MM40
™

MM50
SM

MM40
MM55
MM50
MM45
MM40
MM50
MM50
MM50
MM35
MM&65
MM45

G.S. GIANNINO PIERALISI
POLISPORTIVA EXTRA
ATL.AMAT.OSIMO

SPORT D.L.F. ANCONA

POD. MORETTI CORVA

ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO
SACEN CORRIDONIA

G.S. GIANNINO PIERALISI

ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M.

A.ATL. TRODICA

G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
ATL. POTENZA PICENA

ASS. POD. CASETTE D'ETE
GROTTINI TEAM

G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
ATL.AMAT.OSIMO

ATLETI LIBERI

A.POD. AVIS MOB. LATTANZI

G.P. AMATORI PORTO RECANATI
G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
LBM SPORT TEAM

A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
ENDAS

ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO
G.P. AVIS CASTELRAIMONDO

A. ATL. PORTO S. ELPIDIO

SACEN CORRIDONIA

ATL. POTENZA PICENA

NUOVA PODISTICA LORETO
POLISPORTIVA EXTRA
A.S.ATLETICA FALCONARA
ASS.POL.GIORGIANA COLLEVARIO
ATL. POTENZA PICENA

A. ATL. PORTO S. ELPIDIO

A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
SACEN CORRIDONIA

SACEN CORRIDONIA

G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
A.POD. VALTENNA

NUOVA PODISTICA LORETO

ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO
A.POD. AVIS MOB. LATTANZI

G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO
A.POD. VALTENNA



90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

MINNUCCI MARCO
MARILUNGO MASSIMO
CICCARELLI FABRIZIO
CAFINI ANDREA
SGRILLI GIULIANO
PANICCIA" MICHELA
FERRETTI ALESSIA
SARTELLI MASSIMO
ROSSI MAURIZIO
BANCHETTI LUCIANO
PAOLI SIMONE
TORRESI MASSIMO
SCARAMUCCI DEBORA
GIRI DOMENICO
AGOSTINELLI SIMONE
DI MARINO ANTONIO
FRANCAVILLA ANDREA
GAMMIERI ETTORE
CARBONARI VALENTINO
CAPPONI MARIANO
RITA ALBERTO

VECCIA DOMENICO
DANESIO ANTONIO
BUTTERI DANIELE
FORNI RAFFAELE
CASTAGNA MASSIMO
MANCINI MAURO
GRILLI TONINO

MAIO DOMENICO
MICHELI ALESSANDRO
ARENA CLAUDIO
MINNUCCI CATIA
BALTIERI MARIA GRAZIA
DE NICOLA MARIO
ANIMENTO ANDREA
MOCHI LAURO
LAMPONI STEFANO
MORGANTI FRANCESCO
MASSUCCI FLAVIO
CAMACCI VITTORIO
MASSACCESI PAOLO
SANTARELLI CORRADO
SPADONI FABRIZIO
LATTANZI KATY
CARLINI ALEJANDRO
SALVATORI ANTONIO
ANGELONI EMANUELE
ONORI GABRIELE

1968
1964
1961
1958
1954
1972
1967
1969
1964
1951
1965
1951
1968
1972
1973
1961
1976
1968
1949
1945
1965
1954
1966
1981
1959
1960
1959
1955
1974
1966
1961
1969
1961
1967
1963
1961
1959
1957
1975
1964
1956
1957
1957
1972
1965
1961
1965
1961

MM40
MM45
MM50
MM50
MM55
MF40
MF45
MM40
MM45
MM60
MM45
MM60
MF40
MM40
MM35
MM50
SM
MM40
MM60
MM65
MM45
MM55
MM45
SM
MM50
MM50
MM50
MM55
MM35
MM45
MM50
MF40
MF50
MM45
MM45
MM50
MM50
MM55
MM35
MM45
MM55
MM55
MM55
MF40
MM45
MM50
MM45
MM50

A.POD. VALTENNA

A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
ASS.POL.GIORGIANA COLLEVARIO
A.POD. AVIS MOB. LATTANZI

ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO
A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
SACEN CORRIDONIA

POL ACLI MACERATA

G.S. GIANNINO PIERALISI

ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO
POLISPORTIVA EXTRA

A.POD. VALTENNA

G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
G.P. AMATORI PORTO RECANATI
ATL.AMAT.OSIMO
ASD.ATL.AMATORI SANGIUSTESE
ATLETI LIBERI

G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
ATL.AMAT.OSIMO

A.S.ATLETICA FALCONARA

SACEN CORRIDONIA

ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO
A.POD. VALTENNA

ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO

ATL. MONTECASSIANO

A.ATL. TRODICA
ATL.AMAT.OSIMO

POLISPORTIVA OFFIDA PODISTICA
ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M.
ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M.
ASD METAL ROOF

ASD METAL ROOF

ATL. JESI

G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
SACEN CORRIDONIA

SACEN CORRIDONIA

ASS. POD. CASETTE D'ETE

G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
GROTTINI TEAM

A.POD. VALTENNA

ATL. POTENZA PICENA

ASD PODISTICA MONTEGRANARO
G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
ASD.ATL.AMATORI SANGIUSTESE
ASD.ATL.AMATORI SANGIUSTESE
ASD.ATL.AMATORI SANGIUSTESE
G.S. GIANNINO PIERALISI

ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO



138 ZOPPO MARTELLINI ALFONSO 1961 MM50 POD. MORETTI CORVA

139 SEMPLICI GIANLUCA 1970 'MM40 G.P. AMATORI PORTO RECANATI
140 SILVI CHRISTIAN 1974 MM35 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO
141 FULIMENI GIULIANO 1950 MM60 G.S. FALERIA P.S.ELPIDIO

142 TULLI FABIO 1968 MM40 G.S. FALERIA P.S.ELPIDIO

143 LIBERI ILIO 1965 MM45 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
144 DI TEODORO ENZO 1956 MMS55 GRUPPO PODISTICO AVIS VAL VIBR
145 DI MAGGIO NICOLA 1953 MM55 ATL.AMAT.OSIMO

146 OLIVIERI DIEGO 1976 SM POLISPORTIVA EXTRA

147 DE SANTIS SIMONE 1970 MM40 ASS. POD. CASETTE D'ETE

148 CITURINI GIORGIO 1957 MM55 A. ATL. PORTO S. ELPIDIO

149 GIOVANNETTI PAOLO 1973 'MM35 NUOVA PODISTICA LORETO

150 CANDELLORI MAURIZIO 1962 MM50 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
151 MISURATI GIOVANNI 1973 'MM35 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL.
152 ROSSI UMBERTO 1953 MMS55 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO

153 FARABOLLINI SANDRO 1969 'MM40 G.P. AMATORI PORTO RECANATI
154 MASSETANI LUIGINO 1958 MMS50 G.P. AMATORI PORTO RECANATI
155 SACCUTELLI MARCO 1964 MMA45 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M.
156 DONATI CRISTINA 1965 MF45  POLISPORTIVA EXTRA

157 PERGOLESI FRANCO 1953 MMS55 A.S.ATLETICA FALCONARA

158 ANGELETTI CRISTIANO 1976 MM35 POL ACLI MACERATA

159 SOLFANELLI ANDREA 1979 SM A.S.ATLETICA FALCONARA

160 BORGOGNONI ANDREA 1982 T™M CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL.
161 BALZANI ALESSANDRO 1961 MMS50 ATL.AMAT.OSIMO

162 DAMIANI GIUDITTA 1951 MF60 POD. MORETTI CORVA

163 SPINSANTI LUCA 1972 'MMA40 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL.
164 GRANATI MARCO 1961 MMS50 A. ATL. PORTO S. ELPIDIO

165 RAMINI ALFONSO 1961 MM50 POD. MORETTI CORVA

166 CIAFFI MARCO 1964 MM45 AS.ATLETICA FALCONARA

167 BORDENGA MARIO 1946 MM65 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
168 CARLI GERMANO 1941 MM70 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO
169 LIBERATI SILVIA 1978 TF A. ATL. PORTO S. ELPIDIO

170 BERDINI MAURIZIO 1953 MM55 ATL. POTENZA PICENA

171 LUCCI ROBERTO 1960 MMS50 A.S.ATLETICA FALCONARA

172 CARNEVALI CRISTIANO 1968 MM40 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
173 ILLUMINATI SANDRO 1957 ~MM55 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
174 DI DONATO BRUNO 1954 MM55 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
175 CARELLI GIUSEPPE 1958 MMS50 POL ACLI MACERATA

176 BUFFARINI CRISTINA 1974 MF35  CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL.
177 CAPECCI ANTONIO 1961 MMS50 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
178 ISIDORI SANTE 1959 MMS50 A.ATL. PORTOS. ELPIDIO

179 BARRECA GIUSEPPE 1970 MM40 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
180 LIBERATI GIUSEPPE 1939 MM70 A.ATL. PORTOS. ELPIDIO

181 CHIOINI FAUSTO 1959 'MM50 POD. MORETTI CORVA

182 SGARIGLIA ANSELMO 1952 MM60 ATL. MONTURANESE

183 ROMAGNOLI SIMONA 1976 'MF35 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
184 BOTTIGONI GIULIANO 1962 MMS50 POLISPORTIVA EXTRA

185 OSIMANI MARCO 1963 MMA45 ATL.AMAT.OSIMO



186 MORESCHINI MILENA 1978 TF ASD METAL ROOF

187 SMERILLI ANDREA 1979 ™ ASD METAL ROOF

188 CORALLINI MICHELE 1963 MM45 POLISPORTIVA EXTRA

189 CAPPELLACCI MATTEO 1985 SM A.ATL. TRODICA

190 VESPRINI MARIO 1964 MMA45 A.ATL. TRODICA

191 FLAMINI FEDERICO 1981 T™ A.POD. AVIS MOB. LATTANZI

192 ERCOLI ANGELO 1945 MM65 ATL. POTENZA PICENA

193 PAOLINI BARBARA 1970 MF40  G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
194 ALMONTI BERNARDO 1953 MMS55  G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
195 STORTONI SONIA 1972 ' MF40  SACEN CORRIDONIA

196 CENSI RACHELA 1972 MF40  G.P. AVIS CASTELRAIMONDO

197 GIRETTI GIUSEPPE 1957 'MM55 A.ATL. TRODICA

198 VICO AMINA 1969 MF40  SACEN CORRIDONIA

199 CINGOLANI MARIA 1953 'MF55  ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO
200 SGARIGLIA MARINO 1940 MM70 A.POD. VALTENNA

201 SANTANATOGLIA DONATELLA 1964 MF45  ATL. MONTECASSIANO

202 GROTTINI GIAMPAOLO 1965 MM45 NUOVA PODISTICA LORETO

203 PANICHELLI GIORDANO 1955 ~MMS55 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M.
204 MONTERUBBIANESI ROBERTO 1965 MM45 ATL. MONTURANESE

205 SERAFINI GIORGIO 1947 MM65 NUOVA PODISTICA LORETO

206 SPATARO CINZIA 1962 MF50 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI

207 BONI GIULIANO 1941 MM70 A.S.ATLETICA FALCONARA

208 SETTIMI SANDRA 1963 MF45  ATLETICA AVIS SARNANO

209 TRAINI MASSIMO 1979 ™ G.S. FALERIA P.S.ELPIDIO

210 PETTINARI BALDOVINO 1966 MM45 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI

211 MARINAI CHRISTIAN 1949 MMG60 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI

212 RENZI LUCIANO 1969 MM40 G.S. GIANNINO PIERALISI

213 BARTOLINI FRANCESCO 1974 MM35 POL ACLI MACERATA

214 ECLITTI NAZZARENO 1959 MM50 ATL. MONTURANESE

215 BONIFAZI FIORISA 1961 MF50 ATL.AMAT.OSIMO

216 BRUNI GIOVANNI 1965 MM45 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO

217 PALMIERI NAZZARENO 1955 'MM55 A.POD. VALTENNA

218 ANTINORI MAURIZIO 1960 MMS50 ATL. MONTECASSIANO

219 LABIANCA MARIO LUIGI 1962 MMS50 ATL.AMAT.OSIMO

220 PASQUARE' MASSIMO 1961 MM50 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI

221 GIORGI STEFANO 1960 MMS50 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO

222 ROSSI GIANCARLO 1950 MM60 POL ACLI MACERATA

223 NASINI LUIGI 1952 MM60 ATL. MONTURANESE

224 QUINTABA' STEFANO 1960 MMS50 POL ACLI MACERATA

225 D'ANGELO FRANCESCO 1964 MMA45 POLISPORTIVA OFFIDA PODISTICA
226 MAZZANTE GIANCARLO 1944 MM65 A.ATL. TRODICA

227 CAMONI MASSIMO 1966 ~MMA45 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO

228 BAGALINI ERALDO 1954 MMS55 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M.
229 PEREZ JUANA 1971 MF40  G.P. AVIS CASTELRAIMONDO

230 STRONATI MATTEO 1979 ™™ ASD METAL ROOF

231 DE ANGELIS ANTONIO 1960 MMS50 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
232 VIRGILI RENATO 1960 MMS50 POLISPORTIVA OFFIDA PODISTICA

233 10ZZI ANGELO 1968 MMA40 ATL. MONTURANESE



234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281

MORETTI MASSIMO
CAPPUCCIO VINCENZO
D'ALONZO CHIARA
LATINI ROBERTO
PROSPERI GIANFRANCO
CONSORTI LUCIANO
SERAFINI ANNUNZIATA
ORSILI ENRICO
MORGANTI LUCIANO
SCARAFIOCCA MARCELLO
TARTARI ANNA
VERDICCHIO GIANCARLO
PASSAMONTI ROMANA
ORAZI MARIO
PAOLINELLI PAOLO
CAPECCI ANTONIO
ANDRENACCI FABRIZIO
DI CHIARA ANNA
STROVEGLI GIUSEPPE
CAGNONI ANNA MARIA
MERCOLINI GIANCARLO
PUGNALONI MASSIMO
ALBANESI CLAUDIA
MASSUCCI GIOVANNI
PACE GILBERTO
PASQUINI CANDIDO
ZUCCONI GRAZIELLA
GIGLI SILVIA

VESPRINI PERLINA
RICCHIUTI DOMENICO
ANGIOLILLO FILOMENA
MESSINEO LUIGI
CHERUBINI FRANCO
BIANCHINI ADRIANO
CAPPELLI FABRIZIO
SALCICCIA VINCENZO
CHESSA ANTONIO
BEVILACQUA MOIRA
POLACCO LUCA

DEL GATTO LUIGINO
TESEI TESEO

POMPILI ALBERTO
COTOGNI PIERO
TOALDO ROBETA
PETRELLI GIUSEPPINA
CERESANI SERGIO
PETRINI GRAZIANO
ROSSETTI TITO

1963
1981
1953
1963
1957
1960
1950
1958
1963
1958
1966
1948
1960
1948
1956
1961
1956
1946
1961
1954
1959
1963
1967
1952
1954
1949
1961
1966
1956
1958
1963
1963
1943
1953
1963
1950
1940
1973
1967
1960
1956
1950
1951
1969
1965
1952
1949
1944

MM45
SM
MF55
MM45
MM55
MM50
MF60
MM50
MM45
MM50
MF45
MM60
MF50
MM60
MM55
MM50
MM55
MF65
MM50
MF55
MM50
MM45
MF45
MM60
MM55
MM60
MF50
MF45
MEF55
MM50
MF45
MM45
MM&65
MM55
MM45
MM60
MM70
MF35
MM45
MM50
MM55
MM60
MM60
MF40
MF45
MM60
MM60
MM65

POL ACLI MACERATA

ATLETI LIBERI

ATL.AMAT.OSIMO

G.S. GIANNINO PIERALISI

ATL. POTENZA PICENA

A.POD. VALTENNA

A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
ASD.ATL.AMATORI SANGIUSTESE
G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
NUOVA PODISTICA LORETO
ASD.ATL.AMATORI SANGIUSTESE
A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL.
G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
ATL. MONTURANESE
ASD.ATL.AMATORI SANGIUSTESE
G.S. FALERIA P.S.ELPIDIO

ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO
G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
ATL.AMAT.OSIMO

G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
NUOVA PODISTICA LORETO

ATL. POTENZA PICENA

A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
ASD.ATL.AMATORI SANGIUSTESE
POD. MORETTI CORVA

ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M.
A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M.
NUOVA PODISTICA LORETO
ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M.
SACEN CORRIDONIA

A.POD. VALTENNA

A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
ATL.AMAT.OSIMO

A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
A.POD. VALTENNA

G.P. AMATORI PORTO RECANATI
ATL. MONTURANESE

G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
ATL. MONTECASSIANO

A.ATL. TRODICA

G.P. AVIS CASTELRAIMONDO



282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299

FARINA FRANCO
FERRETTI FULVIO
LAURENZA SIMONA
SQUARCIA RITA

BASILI CLAUDIO

DI RUSCIO EMILIANO
STACCHIOTTI MASSIMO
VESPRINI BARBARA
MARTINELLI FULVIO
SESTILI GIOVANNINO
VECERRICA GUIDO
MENGONI ENRICO
JANGUDAKIS CONCETTA
LEONORI AGOSTINO
BORGOGNONI MAURIZIO
D'AMICO CARLO RENATO
MONTENOVO ANTONIO
SCARAMUCCI ANTONINO

1945
1952
1973
1964
1943
1973
1954
1975
1945
1946
1952
1951
1946
1948
1970
1951
1952
1941

MM&65
MM60
MF35

MF45

MM&65
MM35
MM55
MF35

MM65
MM&65
MM60
MM60
MF65

MM60
MM40
MM60
MM60
MM70

A. ATL. PORTO S. ELPIDIO

ATL. MONTECASSIANO

ASD METAL ROOF

A.POD. AVIS MOB. LATTANZI

ATL. POTENZA PICENA

A.POD. VALTENNA

ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M.
ASD.ATL.AMATORI SANGIUSTESE
uisp

G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M.
ATL. MONTECASSIANO
A.S.ATLETICA FALCONARA

POL ACLI MACERATA
ATL.AMAT.OSIMO

ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO
G.P. AMATORI PORTO RECANATI
G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE



